piscinulis fluvij fluminibus lacubus decursum, Molibus
 silicibus tabernis, Hortibus, Hortibus, horti, pomariis, pasuis
 agris apertis, apum melliferis, segetibus, segetibus
 Structuris, & edificijs qui busvis, Nec non Subditij, Cive
 boni, Honorabilis, inquitinis, Chalupis, ditijs, eorumq
 Subditorum laboribus, censibus, dationibus, Vecturis, mu
 nis officijs, obsequijs qui busvis, alimentisq, & perti
 nentisq, generaliter Universis. Nihil ex proprijs Juris
 & omnibus proprietas, ac legibus, competere & congruere
 pro de Rebus, nec, suisq, successibus, aut quocumq, alio
 reservando, seu exarpendo, Verum ea, uti leges, (et
 cum ferret, uti, per statuta, bonorum, hinc, de
 se, in Juris, moribus, & Limitibus, & antiquo, extendit, & pro
 tendit, & proat, eadem, bona, ipsius, Reignos, &
 tenent, habent, & possidebat, ipsiusq, considerant, ac Eij
 dem, legibus, servare, dant. Jam, ex parte, & de facto, Grosse
 Joanni, a suo, Marchi, Rocellensi, Terrae, Leopoldensis,
 & Vicecomes, & ipsius, quocumq, potest, in summa, No
 ven, Millium, floren, polon, (Jam, parte, Resignat
 son, Levata, & percipit, de quo, per, quietat, hinc
 & ab eodem, facti, ad festum, Conversionis, Sancti, Pauli
 Apostoli, post, Inveniam, proxime, & immediate, Ven
 turum, Inveniam, & inde, facti, potest, Exemptionis, cum
 dem, bonorum, summa, quocumq, Memorat, Novem, Millium
 floren, polon, totius, & integral, potest, hinc, Ex parte, de
 Inveniam, facti, Inveniam, festo, ad festum, pro, summa
 de, & festo, Conversionis, Sancti, Pauli, Apostoli, & de
 summa, Inveniam, & facti, festo, (Cum, & immediate
 sequitur, &

sequenti ad Exemptionem honorum memoratorum
 summa supra dicta tota et effectum per solutionem
 obligat et obligat et caetera, per obligat et obligat
 et in adent per. In quod quidem bona per se reco
 gnoscere obligat, promissa omnia per per inuocata
 Item supra scriptis recognoscere, nominatis obligata
 suo et eius posteris, tam ex nunc et factis commisso per
 dat et mittet et alia et omnia et alia per
 fuerit per se, per litteralem quereat et comperit
 et nobis et eius die quare. Voluit offensa accepta
 per ipsi obligatum suum eius posteris bona ead
 supra scripta per obligata, ac promissa omnia per per
 inuocata cum vniuersis eorum et heredibus et successoribus
 competentibus et propria sua quare tenendi habendi et poss
 dendi, illis quare et factis et heredibus et ad ipsos per
 omnes successores suos et heredes et successoribus et
 effectibus et inuocandi. Ad exemptionem honorum
 tenendi et summa prefata totaliter et integre per so
 lutionem modo et per obligato. Debet et tenendi
 memoratis recognoscere prout se et suos successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus, summa qui
 busque personarum habent et habent, prefata obligata
 vis sua et eius posteris imperbit et obligat per ipsi et
 eius successores in futurum bonis per obligatis promissa
 omnia modo supra scriptis inuocatis, et ratione comode
 omnium et omnium et quare impetore iudicia qua
 rumque heredarum Curiarum Conclitorum Statu et
 Jure Curiarum ex parte exonerata, in omni iudicio
 et officio Regni semper totis quibus opus fuerit fieri
 defendere

defendere eunare intercedere & obtemperare, in eadem
 cum posteris reddere, nec non hinc eadem bona obliga
 ta promissis omnia per se per inviolata & bona in
 genere Juris & Imperatoribus prioribus & posteris
 super eadem bona obligata modo quovis Curiam
 Imperatorum factis & futuris, cum etiam agerentur
 illis in eadem bona per se obligata in potestate & impor
 tance, Lucei, denique & perlocis, processibus Juris quibus
 vis, in quocumque punto & gradu Juris dependet, & in
 quovis Jure & officio Regni obtentis & obtinendis, ac
 super promissis omnia per se inviolata modo quocumque
 perlocis & perlocis & mandare & obtemperare, Mandata
 & obtemperare facere, ac etiam Imperatorum Imperatorum
 Curiam officio per se admissam in fidele bonorum pro
 prium per se obligatorum, dum per Ministeria &
 libere de quovis officio requirent, non denegare, imo de
 bebent & tunc sub eadem obtemperare & effectu admitt
 ere datos & admissa eadem offerant. Quoniam fructum
 promissum omnium quovis modo semper se hanc per
 suos quovis submissos & subordinales personas
 non impedire, nec adimere, ipsamque obligatam
 suam de iure posteris indistinctis bonis promissis omnia
 obligata modo quovis invariata ut eadem bona
 per se obligata promissis omnia per se inviolata
 cum universis eorum utilitatibus & utilitatibus, cum
 potentia & propria quovis. Si obtemperare obligata
 non sicut, sicut cum posteris quovis & quovis factis
 sumptibus per se obligata & regere tenere & obtemperare
 & possidere queat, nisi obtemperare possit, modo & tunc
 obligatorum

obligatus ut ad Exemplum iuramenti Bonorum
 Summoq; Supra scripti scribitur et integrum per sollicitudinem
 sed sub modo scribitur Summo Nouem millium flo
 ren per eum per eandem Regem suam Nosam
 ad hunc illi posteros, primario Gualtero Loullano
 in Terris Leopoldi sine illi posteros, ob non com
 plerentem promissionem omnium et singulorum totum
 in parte quam in ista, tunc quousq; ego fuerit ad
 soluedum suum verdo. Nichilomin; Idem supra scripti
 Gualtero Francisci Korylo Capitanei usque Loullanis
 debet et tenet per se et suos, successores, et super
 bonis suis generaliter omnibus Summiq; quibuscumq; pecu
 niarys haberi et haberi, supra scripti Gualtero Joanni
 astra Iawski Loullano Terris Leopoldi Vicecapita
 neo Loullanis ego posteros, in fine et obligat
 per Nosam Gualtero Annam de Androsio Corporis
 Iudum Agitiman, cum assensu sui Regem ad
 approbandam per ipsi Insignem per obligato
 nam de unibus suis infra decursum sex septimana
 rum vel scilicet suo per interesse forendam, in Euen
 tu veni mortis eius successores, ad Hec quousq; autem
 hinc Regni sui perpetuis in se habenda addue
 re et persolui sumere, et hoc vel usque successores
 ut supra debet exequari effere. Illi sub ob
 scribitur modo Summo Nouem millium floren per eum
 per ipsam Regem aut eius posteros, primario
 Gualtero obligatus suo sine illi successores ob
 nec satisfactionem prefata Corporis sui in tempore
 de loco

et loco superius expressi ad solvendum suum debet
 Lro quibus quidem Radio vel vadyz modo pmissi
 ad solvendum suum debet ac pro re aliqua principali
 expressi non completa Compensata, Confortes sua
 pfata non statuta firmenda Citatiz Existens Memo
 riaz Recognoscens Innotiz Fornitiz in ditione No
 ruz de Capitaney huz voluerit, aut illis successores
 Ad Instanciam Innotiz Joannis, alius Marchi Doulla
 toriz Terrae Leopoldi et Vicecapitani loci pter sui
 epi successorum ad officium pter Castrez Capitan
 Azemiz huz. Et tunc receptu supradicti quo ad reddendum
 spectat mediante semper in primo Citatiz termino
 tanquam peremptorio stare Iniparere respondere
 vobulum vel vadya pfecta Inve Innotiz pferri
 satisfuere ac omne iudicatum pati debet et tenet
 se et suos successores ad eadem omnia injerit
 et obligat pter illum terminum primum perempto
 rium In voboz omnes exinde consequentes Casus
 eadem terminos semper peremptorios Vera infir
 mitate pro maiori pcurantate successorum legati
 one intra vel extra Regnum sermo militari ad ma
 rimenta ad Curiam vel alij quibusvis dilatori
 bus et legatibz impedimentis non differendo ad que
 rationem pterica et Ina primo officij pferri Castrez
 Capitan Azemiz huz. Et tunc receptu supradicti
 terminos dilacionem sub pferri
 replevelo, Nullasqz Moras appellacionis ac cam
 pntaciones fauvelo, ac pmissis omnia pferri
 simplicibz vel Turbicis, Evocacionibz suspensionibz
 et aliis quibusvis dilatoriis et aliis quibusvis
 et aliis quibusvis dilatoriis et aliis quibusvis

Et tunc receptu supradicti terminos dilacionem sub pferri
 et aliis quibusvis dilatoriis et aliis quibusvis

260

Fatalis Parisi scripturae Terrae in bello Conventi
one, ac alijs, omnibusq; Parisi remedijs et defensionib; non
suffragantibus, ne modo ab hostibus evadendo, hae
sua libertas personali recognoscere ad fructu Mediorum.

Stawski et Korutko mutuo se se quictant

570

Com subdelegato ~~fructu~~ Adamo Joanne Gorski Camerario;
Francischi Terrae Arminis her, in locum infroscripsi Gued.
Joannis a Staw Stawski Acc. Clarius Terrae Leopolden
Quae p[ro]prietari loci p[ro]p[ri]i Maruy h[ic] subdelegato p[ro]p[ri]i
n[on] solum sua generalit[er] omnia & h[ic] libere & bene
uole Cassamento, officio & Actu p[ro]p[ri]o Castro Capiti
van Arminis her Compares personae lib[er]i Joannes
de Staw Stawski Acc. Clarius Leopolden & subdelegato
loci ab una, & Francischi in Arminis her h[ic] Ca
pitanus h[ic] g[er]manicus parte ab altera, Jani men
tibus & corporibus existens a Terris districtibus Juribus
Jurisdictionibus suis h[ic] p[ro]p[ri]is proprijs & comp[ar]at[is]
recedens p[ro] Castro Capitan Arminis her
videlicet q[uo]d nec actum h[ic] admittit se cum p[ro]p[ri]is
suis h[ic] ac alijs suis generalit[er] omnibus totalit[er] op[er]e
nare incorporando atq; subyugando p[ro]p[ri]am libere
pub[li]ca ac p[ro]p[ri]am recognoscant & p[ro]p[ri]i
bet. Novam servitium supra Interesse recognoscit.
Quia ipsi sepe mutuo finicem una suis altero
cum p[ro]p[ri]is h[ic] h[ic] h[ic] de Interoya Certa
inter se recognoscant ratione Certam rem & Cordi
ponant